
PL-Łódź: Usługi sprzątania biur 
 
2006/S 191-203222 
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
Usługi 
  
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA  
  
 I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE:   
Miasto Łódź Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź Widzew, Al. Piłsudskiego 100, Kontakt Delegatura Łódź 
Widzew Łódź, Al. Piłsudskiego 100, Do wiadomości Bożena Gącik, PL-92-326 Łódź. Tel.  +48 42 638 54 73. 
E-mail b.gacik@uml.lodz.pl. Faks  +48 42 638 53 43. 
 
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.uml.lodz.pl. 
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego. 
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz 
Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego. 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano wyżej dla 
punktu kontaktowego.  
 I.2)  RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY 
DZIAŁALNOŚCI:   
Organ władzy regionalnej lub lokalnej. 
Ogólne usługi publiczne. 
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.  
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
  
 II.1)  OPIS  
 II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:   
Utrzymanie czystości w budynku A Delegatury Łódź - Widzew UMŁ.  
 II.1.2)  Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia 
usług:   
Usługi. 
Kategoria usług: nr 14. 
Główne miejsce świadczenia usług: Łódź Al.J. Piłsudskiego 100.  
 II.1.3)  Ogłoszenie dotyczy:   
Zamówienia publicznego.  
 II.1.4)  Informacje na temat umowy ramowej:  
 II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów):   
Przedmiotem zamówienia jest usługa utrzymania czystości w pomieszczeniach budynku A Delegatury Łódź - 
Widzew UMŁ. 
Budynek „A” Delegatury Łódź - Widzew posiada 5 kondygnacji i piwnicę.Ogólna powierzchnia budynku 
wynosi - 2 062,05 m² na którą składa się: 
-74 pokoi biurowych na parterze i czterech piętrach o łącznej powierzchni 1 208,12 m², 
-15 pomieszczeń gospodarczych w piwnicy oraz korytarze, hole, klatka schodowa i sanitariaty o łącznej 
powierzchni - 853,93 m² . 
Zakres usługi obejmuje: 
-utrzymanie w należytym stanie sanitarno-porządkowym pomieszczeń w budynku, 
-mycie okien, 
-zabezpieczenie sanitariatów w papier toaletowy, ręczniki papierowe, mydło w płynie, środki dezynfekujące i 
zapachowe.   
 II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):   
74750000.  
 II.1.7)  Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):   
Nie.  
 II.1.8)  Podział na części:   
Nie.  



 II.1.9)  Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:   
Nie.  
 II.2)  WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA  
 II.2.1)  Całkowita wielkość lub zakres:   
Utrzymania czystości w budynku Delegatury. 
Zakres usługi obejmuje: 
-utrzymanie w należytym stanie sanitarno-porządkowym pomieszczeń w budynku, 
-mycie okien, 
-zabezpieczenie sanitariatów w papier toaletowy, ręczniki papierowe, mydło w płynie, środki dezynfekujące i 
zapachowe.  
 II.2.2)  Opcje:   
Nie.  
 II.3)  CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI:   
Rozpoczęcie: 1.1.2007. Zakończenie: 31.12.2007.  
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM  
  
 III.1)  WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  
 III.1.1)  Wymagane wadia i gwarancje:   
Wadium w wysokości 700,00 PLN.  
 III.1.2)  Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących:   
Termin płatności faktur - 21 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego. Faktury wystawiane 
miesięcznie na 1/12 wartości umowy.  
 III.1.3)  Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:  
 III.1.4)  Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia:   
Nie.  
 III.2)  WARUNKI UDZIAŁU  
 III.2.1)  Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub 
handlowego:   
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1.Posiadają uprawnienia do 
wykonywania działalności gospodarczej oraz nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Pzp. tj.: 
a.prowadzą działalność gospodarczą w rozumieniu ustawy z dnia 2.7.2004 r. o swobodzie działalności 
gospodarczej (Dz.U.04.173.1807), 
c.w ciągu ostatnich 3 lat przed wszczęciem postępowania nie wyrządzili szkody nie wykonując zamówienia lub 
wykonując je nienależycie, a szkoda ta nie została dobrowolnie naprawiona do dnia wszczęcia postępowania, 
chyba że niewykonania lub nienależyte wykonanie jest następstwem okoliczności, za które wykonawca nie 
ponosi odpowiedzialności, 
d.nie otwarto w stosunku do nich likwidacji lub nie ogłoszono upadłości, z wyjątkiem wykonawców, którzy po 
ogłoszeniu upadłości zawarli układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie 
przewiduje zaspokojenia wierzycieli poprzez likwidację majątku, 
e.nie zalegają z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, z 
wyjątkiem przypadków gdy uzyskali przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, 
f.osoby fizycznej prawomocnie nie skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o 
udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo 
przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu 
osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w 
zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, 
g.w spółce jawnej, wspólnika prawomocnie nie skazano za przestępstwo popełnione w związku z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę 
zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo 
popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo 
udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, 
h.w spółce partnerskiej, partnera lub członka zarządu prawomocnie nie skazano za przestępstwo popełnione w 
związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę 
zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo 
popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo 



udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, 
i.w spółce komandytowej oraz spółce komandytowo-akcyjnej, komplementariusza prawomocnie nie skazano za 
przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko 
prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi 
gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za 
przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, 
j.osoby prawne, których urzędującego członka organu zarządzającego prawomocnie nie skazano za przestępstwo 
popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób 
wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu 
lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe 
lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego, 
k.podmioty zbiorowe, wobec których sąd nie orzekł zakaz ubiegania się o zamówienia, na podstawie przepisów 
o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary. 
W celu dokonania oceny spełnienia w/ w warunków Wykonawca składa następujące dokumenty i oświadczenia: 
1.Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
2.Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważne zaświadczenie właściwego organu 
sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy 
Pzp wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
3.Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt 9 ustawy Pzp , 
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (dotyczy podmiotów 
zbiorowych), 
4.Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 
5.Aktualne zaświadczenie z właściwego oddziału ZUS lub KRUS, potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem opłat oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne lub społeczne lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert.   
 III.2.2)  Zdolność ekonomiczna i finansowa:   
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Warunek stawiany Wykonawcy: 
- jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 
obejmującej przedmiot zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 10 000 zł. 
W celu dokonania oceny spełnienia powyższego wymogu Wykonawca składa polisę ubezpieczeniową lub inny 
dokument ubezpieczenia (ważny na dzień składania ofert) potwierdzający, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej obejmującej przedmiot 
zamówienia.   
 III.2.3)  Zdolność techniczna:   
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Warunek stawiany Wykonawcy: 
- w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje nadal należycie minimum 2 usługi 
polegające na utrzymaniu czystości w budynku biurowym o wartości co najmniej 45 000 złotych brutto każda, 
potwierdzone dokumentem, że usługi te zostały wykonane należycie. 
W celu dokonania oceny spełnienia w/ w warunku Wykonawca składa: 
- wykaz wykonanych lub wykonywanych usług w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających 
swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców (zgodnie z załącznikiem) wraz z dokumentem potwierdzającym, że 
usługi te zostały wykonane należycie.   
 III.2.4)  Zamówienia zastrzeżone:   
Nie.  
 III.3)  SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI  
 III.3.1)  Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu:   
Nie.  



 III.3.2)  Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za 
wykonanie usługi:   
Nie.  
 
SEKCJA IV: PROCEDURA  
  
 IV.1)  RODZAJ PROCEDURY  
 IV.1.1)  Rodzaj procedury:   
Otwarta.  
 IV.1.2)  Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału:  
 IV.1.3)  Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu:  
 IV.2)  KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
 IV.2.1)  Kryteria udzielenia zamówienia:   
Najniższa cena.  
 IV.2.2)  Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna:   
Nie.  
 IV.3)  INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 IV.3.1)  Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:   
V.RK-3411-27/06.  
 IV.3.2)  Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:   
Nie.  
 IV.3.3)  Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego   
Dokumenty odpłatne: nie.  
 IV.3.4)  Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:   
14.11.2006 - 10:30.  
 IV.3.5)  Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom:  
 IV.3.6)  Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:   
Polski.  
 IV.3.7)  Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą:   
Okres w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert).  
 IV.3.8)  Warunki otwarcia ofert:   
14.11.2006 - 11:00. 
Miejsce: Delegatura Łódź Widzew Łódź, Al. Piłsudskiego 100 pok. 52. 
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie.  
 
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE  
  
 VI.1)  JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ:   
Tak. 
Przewidywany czas publikacji kolejnych ogłoszeń: Wrzesień 2007 r.  
 VI.2)  ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW 
WSPÓLNOTOWYCH:   
Nie.  
 VI.3)  INFORMACJE DODATKOWE:   
W przypadku pobrania SIWZ za pośrednictwem poczty, Wykonawca pokrywa koszty przesyłki pocztowej za 
pobraniem ( 9,90 PLN). Druk SIWZ jest wolny od opłat.  
 VI.4)  PROCEDURY ODWOŁAWCZE  
 VI.4.1)  Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:   
Urząd Zamówień Publicznych, Al. Szucha 2/4, PL-00-582 Warszawa. Tel.  +48 22 458 77 77. URL: 
www.uzp.gov.pl. Faks  +48 22 458 77 00.  
 VI.4.2)  Składanie odwołań:  
 VI.4.3)  Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:   
Urząd Zamówień Publicznych, Al. Szucha 2/4, PL-00-582 Warszawa. Tel.  +48 22 458 77 77. Faks  +48 22 458 
77 00.  
 VI.5)  DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:   
2.10.2006.  
  
  
    
 


